
 

1 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Brno, 31. 7. 2019 

 

 

 

 

Věc:  SPOLEČNÁ NABÍDKA POSKYTOVÁNÍ 

KOMPLEXNÍCH PRÁVNÍCH SLUŽEB  

DLE VÝZVY ZE DNE 11. 7. 2019  

 

 

 

DODAVATELÉ: - Mgr. Robert Tschöpl, advokát 

Číslo registrace u ČAK 9205 

Sídlo Pod křížkem 428/4, 147 00 Praha 4 – Braník 

IČO 662 50 561 

 

- Mgr. Jana Pantůčková, advokátka 

Číslo registrace u ČAK 11400 

Sídlo Výstaviště 405/1, 647 00 Brno 

IČO 714 62 384 

 

Bližší specifikace advokátů je podána krycími listy 

 

 

 

Obsah: - Seznam významných služeb provedených dodateli 

za poslední dva roky 

 

- Seznam zaměstnanců dodavatelů nebo osob v obdobném 

postavení, jež budou odpovídat za realizaci příslušných 

právních služeb, 

- Reakční doba 

- Rozsah denní pracovní doby 

 

- PŘÍLOHY 

Osobně 

TIC BRNO, příspěvková organizace 

Radnická 365/2 

602 00   Brno 



           

 
2 

PŘÍLOHY: 
 

 

Podklady vážící se k dodavateli Mgr. Robertu Tschöplovi, advokátovi 

- krycí list nabídky - originál 

- čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti - originál 

- osvědčení č. xxxxxxxxxx o registraci u ČAK ze dne 25. 10. 2001 - kopie 

 

podklady k pojištění odpovědnosti v rozsahu xxxxxxxxxx Kč (vše v kopii): 

- Pojistná smlouva č.xxxxxxxxxxx ze dne 9. 8. 2012, příloha č. 1, Dodatky č. 1 – 5, 

 

- podklady prokazující trvání pojištění:  

- Certifikát ze dne 23. 7. 2019,  

- vyúčtování předpisu pojistného pro období 1. 1. 2019 – 1. 1. 2020,  

- doklad o úhradě pojistného pro toto období ze dne 19. 12. 2018 

 

- výpis z registru ekonomických subjektů,  

- doklad o plátcovství DPH 

obojí ze dne 19. 7. 2019 

 

- osvědčení o registraci k DPH - kopie 

 

 

Podklady vážící se k dodavateli Mgr. Janě Pantůčkové, advokátce 

- krycí list nabídky - originál 

- čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti - originál 

- osvědčení č. xxxxxxxxo registraci u ČAK ze dne 1. 2. 2007 - kopie 

 

podklady k pojištění odpovědnosti v rozsahu xxxxxxxxx Kč (vše v kopii): 

- potvrzení o pojištění odpovědnosti u ČAK v rozsahu xxxxxxxKč ze dne 

23.7.2019 

- Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. xxxxxxxxxx uzavřený mezi Mgr. Robertem 

Tschöplem, advokátem a xxxxxxxxxxxxxx dne 23. 12. 2015 – limit pojistného 

krytí ve výši xxxxxxx Kč 

 

- výpis z registru ekonomických subjektů ze dne 19. 7. 2019 

 

 

Podklady společné: 

- návrh smlouvy o poskytování právní pomoci 

- kopie smlouvy o trvalé spolupráci ze dne 31. 1. 2016 



           

 
3 

Vážení, 

 

v reakci na Vaši výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu ze dne 11. 7. 2019 

s předmětem plnění „Poskytování komplexních právních služeb“, dále jen „výzva“, si dovolujeme 

Vám předložit následující společnou nabídku: 

 

Jsme advokáty spolupracujícími od roku 2003, jsme zakládajícími členy sdružení Tschöpl & Partner. 

 

 

Spolupracujeme na základě Smlouvy o trvalé spolupráci mezi advokáty ze dne 31. 1. 2016, tuto 

předkládáme. 

 

 

 

 

 

 

Tyto podklady k prokázání splnění PODMÍNEK ZÁKLADNÍ A PROFESNÍ 

ZPLŮSOBILOSTI stanovených výzvou v bodech ad. 1 a 2 písmeno a) – c), e) jsou 

předkládány oběma dodavateli: 

- Krycí list nabídky 

- Čestné prohlášení k prokázání základní kvalifikace 

- Osvědčení o zápisu do seznamu advokátů do ČAK 

- Doklady k pojištění odpovědnosti za škodu 

- Výpis z registru ekonomických subjektů 

 

 

 

 

PODKLADY PROKAZUJÍCÍ EXISTENCI PROFESNÍHO POJIŠTĚNÍ 

 

Profesní pojištění Mgr. Robert Tschöpl, advokát 
- v rozsahu xxxxxxxxxx Kč 

-  Pojistná smlouva č. 2938260995 ze dne 9. 8. 2012, příloha č. 1, Dodatky č. 1 – 5, 

- podklady prokazující trvání pojištění:  

- Certifikát ze dne 23. 7. 2019,  

- vyúčtování předpisu pojistného pro období 1. 1. 2019 – 1. 1. 2020,  

- doklad o úhradě pojistného pro toto období ze dne 19. 12. 2018 

 

Profesní pojištění Mgr. Jana Pantůčková, advokátka 
- V rozsahu xxxxxxxxx Kč 

- Z titulu Dodatku č. 3 k pojistné smlouvě č. 2938260995 uzavřené mezi Mgr. 

Robertem Tschöplem, advokátem a Generali pojišťovnou a.s. pro případ 

odpovědnosti za škodu způsobenou profesním pochybením připojištěna v rozsahu 

částky xxxxxxxxxxxxxKč. 

- Potvrzení ČAK o pojistném rozsahu xxxxxxxxxx Kč 



           

 
4 

PODKLADY PROKAZUJÍCÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK 

TECHNICKÉ KVALIFIKACE: 
 

 

 

 
a) 

Seznam významných služeb provedených dodatelem za poslední dva roky předkládá Mgr. 

Jana Pantůčková, advokátka následovně: 

 

Mgr. Jana Pantůčková, advokátka poskytuje soustavné komplexní právní služby zadavateli, tedy TIC 

BRNO, příspěvkové organizaci od xxxxxxxdosud, když za období xxxxxxxxxxxxxxxx byly 

poskytnuty služby v rozsahu xxxxxxxxxx, za období posledních dvou let, tj. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
Předmět poskytnutých právních služeb plně odpovídá následujícímu předmětu stanovenému výzvou: 

 

 dodavatel poskytoval právní služby příspěvkové organizaci / příspěvkovým organizacím 

v rozsahu alespoňxxxxxxhodin – za poslední dva roky poskytnuty služby v rozsahu xxxxxxxx 

hodin, 

 

 dodavatel poskytoval právní služby pro zadavatele spočívající v přípravě podkladů / 

administrace výběrového řízení dle zákona č. 137/2014 Sb. a z.č. 134/2014 Sb. a související 

právní služby, a to  v rozsahu alespoň xxx hodin – 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

 

 alespoň jedna z těchto služeb se týkala poradenství v oblasti veřejné podpory – 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
 

 alespoň jedna z těchto služeb se týkala poradenství v oblasti průmyslového práva a práva 

duševního vlastnictví v rozsahu xxhodin – xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 alespoň jedna z těchto služeb se týkala poradenství v oblasti pracovního práva, konkrétně 

problematiky vztahu zaměstnavatele a odborové organizace v rozsahu 20 hodin – vyřizovány 

průběžně požadavky na zpracování pracovněprávních dokumentů – výtky, výpovědi, dohody o 

ukončení PP, dohoda o srážkách ze mzdy, revize pracovního řádu, stížnosti předsedy 

odborové organizace, jednání s odborovou organizací 

 

 



           

 
5 

b) 

Seznam zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném postavení, jež budou odpovídat 

za realizaci příslušných právních služeb, předkládá Mgr. Robert Tschöpl, advokát následovně: 

 

Personální obsazení kanceláře Tschöpl & Partner: 

 
Mgr. Robert Tschöpl, advokát 

Mgr. Jana Pantůčková, advokátka 

xxxxxxxxxxxxxx advokátka 

xxxxxxxxxxxxxxx advokát 

xxxxxxxxxxxxxxx, advokátka 

xxxxxxxxxxxxxx, advokátka 

 

xxxxxxxxxxxxx, advokátní koncipientka v Brně 

xxxxxxxxxxxxxx, advokátní koncipientka ve Zlíně 

 

 

S účinností ode dne 5. 8. 2019 – xxxxxxxxxxxx, advokátka (působiště v Brně) 

S účinností ode dne 15. 8. 2019 – xxxxxxxxxxxxx, advokát (působiště v Brně) 

 

 

 

 

Splnění podmínek stanovených výzvou dokládáme následujícím seznamem: 

 

I. Požadavek 1 osoba – Advokát: 

 minimálně 5 let praxe v oblasti zastupování v soudním, rozhodčím či správním řízení 

 minimálně 5 let praxe jako advokát v oblasti komplexních právních služeb 

ke smluvním vztahům – pracovní smlouvy, kupní smlouvy, smlouvy o dílo, obchodní 

a občanskoprávní smlouvy  

 minimálně 3 roky praxe v oblasti veřejných zakázek 

 

II. Požadavek 1 osoba – Advokát: 

 minimálně 5 let praxe v oblasti zastupování v soudním, rozhodčím či správním řízení 

 minimálně 5 let praxe jako advokát v oblasti komplexních právních služeb 

ke smluvním vztahům – pracovní smlouvy, kupní smlouvy, smlouvy o dílo, obchodní 

a občanskoprávní smlouvy  

 

Oba tyto požadavky splňují mimo jiné tito advokáti: 

 

Mgr. Robert Tschöpl, advokát 

- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Mgr. Jana Pantůčková, advokátka 
- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 



           

 
6 

 

 

III. Požadavek 1 osoba – Právník: 

- vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu v oboru právo, 

- minimálně 1 rok praxe 

 

Tento požadavek splňují tito advokáti a koncipienti: 

 

xxxxxxxxxxxxxxxx., advokátka 

xxxxxxxxxxxxxxxx, advokát 

xxxxxxxxxxxxxxxx, advokátka 

xxxxxxxxxxxxxxxx, advokátka 

xxxxxxxxxxxxxxxx, advokátní koncipientka 

 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx., advokátka 
- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, advokát 
- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, advokátka 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, advokátka 
- 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

-

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

 

 

 

 



           

 
7 

SPECIFIKACE REAKČNÍ DOBY: 
 

Dodavatel je s ohledem na své personální vybavení připraven účastnit se osobního jednání v sídle 

zadavatele, či v jiném zadavatelem určeném místě v Brně do 45 minut. 

 

 

 

SPECIFIKACE ROZSAHU DENNÍ PRACOVNÍ DOBY PRO 

VYŘÍZENÍ TELEFONICKÉHO POŽADAVKU ZADAVATELE: 
 

Dodavatel je s ohledem na své personální vybavení připraven vyřídit telefonický požadavek 

zadavatele kdykoli do 23 hodiny. 

 

 

 

ZDŮVODNĚNÍ výše nabídkové ceny dodavatele specifikované 

krycím listem: 
 

Dodavatel poskytuje zadavateli právní služby v rozsahu vymezeném výzvou ze dne 11. 7. 2019 

soustavně od roku 2016. 

 

Je v agendě zadavatele zběhlý, disponuje veškerými potřebnými vzorovými dokumenty, má povědomí 

o historii agendy, o návaznosti jednotlivých projektů, o personálním obsazení zadavatele, a je tak 

schopen reagovat rychle, pružně a naprosto přiléhavě potřebám a požadavkům zadavatele. 

 

Výše uvedená zkušenost dodavatele s agendou zadavatele má za následek předpoklad nižšího 

časového zatížení dodavatele při zpracování agendy, než by tomu bylo u dodavatele, jenž se s agendou 

zadavatele teprve seznamuje. 

 

Mimo to, dodavatel poukazuje na velmi dobré vztahy se zadavatelem a na to, že spolupráce je vlivem 

nabytých zkušeností velmi dobře nastavena, což je aspekt, jenž se rovněž podílí významnou měrou 

na výši nabídnuté ceny. 

 

 

Zadavatel je tak schopen nabídnout za poskytování výzvou specifikovaných služeb krycím listem 

specifikovanou cenu, jež se sice jeví být neobvykle a nepřiměřeně nízká, nicméně  

 

- s ohledem na bohatou komplexní a dlouhodobou zkušenost dodavatele s agendou zadavatele a  

- s ohledem na dlouhodobou velmi dobrou spolupráci se zadavatelem  

 

je z pohledu dodavatele tato cena cenou obvyklou. 

 

 

 

V případě Vašeho zájmu jsme Vám rádi plně k dispozici. 

 

Děkujeme Vám a těšíme se na další spolupráci. 

 

 

S pozdravem 



           

 
8 

 

 

Mgr. Robert Tschöpl, advokát 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

Jana Pantůčková, advokátka 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 


